
ZARZĄDZENIE Nr 98/2018 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Widawa, nadanym Zarządzeniem 

Nr 16/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 lutego 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta 

Gminy Widawa z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 

28 maja 2018 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)    § 7  ust. 7 po  punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„do spraw organizacyjno-kancelaryjnych – jednoosobowe stanowisko pracy” 

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają 

zmianie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

 z obowiązującymi przepisami. 


